
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ Ю С

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

от 0*1 О _____
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 19 июня 2015 года № 661 

«О проведении торгов в форме аукциона по продаже права 
на заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной 

конструкции на земельных участках, находящихся в муниципальной 
собственности муниципального образования Тимашевский район или 

государственная собственность на которые не разграничена,
в границах г. Тимашевска»

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 6 октября 
2003 года №  131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Федерального закона от 
13 марта 2006 года № 38 «О рекламе», решением Совета муниципального 
образования Тимашевский район от 17 декабря 2014 года № 465
«Об утверждении Положения о порядке организации и проведении торгов на 
право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной 
конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, 
находящемся в муниципальной собственности муниципального образования 
Тимашевский район, либо на земельном участке, государственная 
собственности на который не разграничена», решением Совета 
муниципального образования Тимашевский район от 25 июня 2014 года № 428 
«Об утверждении Порядка расчета размера платы за эксплуатацию рекламной 
конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, 
находящемся в муниципальной собственности муниципального образования 
Тимашевкий район, либо на земельном участке, государственная собственность 
на который не разграничена», п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 19 июня 2015 года № 661
«О проведении торгов в форме аукциона по продаже права на заключение 
договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельных 
участках, находящихся в муниципальной собственности муниципального



2

образования Тимашевский район или государственная собственность на 
которые не разграничена, в границах г.Тимашевска»:

1.1. В пункте 1 постановления слова «провести 5 августа 2015 года» 
заменить словами «провести 10 августа 2015 года».

1.2. Абзац 7 пункта 2 изложить в новой редакции:
«дата начала приема заявок на участие в аукционе: с 8 часов 00 минут

7 июля 2015 года по 12 часов 00 минут 31 июля 2015 года».
2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 

муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать 
настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район В.А.Добрывечер.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Г лава муниципального образования 
Тимашевский район А.В.Житлов


